pone apud Ecclesiam cathedralem 1279* *n vigilia beati Laurentii martyris.

65.) 1279. 21. Aug. Idem  Codex. I. 560.

Nos Ludovicus dei gra Comes palat. Rheni, Dux Bavariae universo» 

rum noticie presentibus declaramus, quod cum in solutione castri in Ro* 

tenecke non possemus Reverendo in Christo patri et domino nostro Hen

rico Ratisponensi Epo satisfacere in pecunia numerata, videlicet in 150 lbr. 

denar. Ratispon. oflicia nostra Ratispone, videlicet judicium pacis, camere 

et sculteti eidem dno Epo sub hoc discretionis moderamine obligavimus, 

quod eadem oflicia H e i n r i c o ,  D i t r i c o  et K a r o l o  f r a t r i b u s  de 

O w e ,  Karolo Pragario, Heinrico Dulri, et Chunrado Gumperti commisK 

mus usque ad festum apostolorum Philippi et Jacobi proxime venturum 

suo nomine conservanda, ita, quod pro supra dicta summa 150 lbr. ex 

tunc eadem absolvere debeamus . . . Datum Ratispone 1279- X II. Kal. 

Septembris.

I , *

66.) 1279* 29. Sept. Ex o r i g i n a l  1.

Nos Haeduuigis dei gra abbatissa, et Conventus dominarum inferió- 

ris Monasterii Ratispone univercis presentes litteras inspecluris volumus 

esse notum, quod cum ex multis et diversis causis, et specialiter propter 

solucionem decime in terre sancte subsidium deputate esscmus multiplied 

bus debitorum oneribus pregravate, a quibus non possemus de facili abs-

30 *
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que usurarum incommodo relevari, tandem de communi et unanim i vo- 

luntate dilectis et familiaribus nostris Berhtoldo dicto Laeubler et Mech- 

tildi uxori sue vendidimus pro 38 lbr. ratispon. solutis nobis ad manus 

fructus seu proventus duarum prebendarum percipiendos pro tempore vite 

ipsorum sine qualibet diminucione . . . Testes sunt h ii: Gundakarus no* 

stre Ecclesie plebanus, Rudgerus milet de capella Ecclesie nostre preposi- 

tus, Karolus diptus Pragaer, D i e t r i c u s  m i l e s  d i c t u s  de O w e ,  Ber- 

noldus Nötzel,(Albertus magister curie, Rudigefus cellerarius, Chunradus 

pistoi) et alii quam plures fidc digni. Acta sunt hec Ratispone 1279» die 

IVlichahelis archangeli.

H u n d i i  ba ir .  S t a m m b u c h  I. 171.

H e n r i c u s ,  D i e t r i c u s  et K a r o l u s  de A w  f r a t r e s .

67.) 1280. 18. Febr. Git. Codex E pa tu s  Ra t i spon .  I. 5Ög.

Emptio advocatiarum in Weltenburg, Gecking et Staubing per Hen- 

ricum Ep um Ratisbon. ' Si solutio venditori Wernhero de Preiteneckke 

praestita non fuerit, H e i n r i c u s  et D i t r i c u s  f r a t r e s  d i c t i  de A we, 

et Ekkepertus dictus Drauhpech in dampnum dicti Epi se recipient Ratis- 

ponam in obstagium . . . Datum Ratisbonae 1280. XU. Kal. IVIartii.

68.) 1280. 28« Jun. I d em  Codex ,  I, 568.

Henrici Epi Ratisbon. variae donationes factae confraternitati S. W olf

gang?. Testes s u n t---- Chunradus de Ernvels, D i e t r i c u s  de Owe ,

Hugo inter latinos ministeriales et milites Ecclcsie Ratispon. cum aliis plu- 

ribus fide dignis. Datum Ratispone 1280. IV. Kal. Julii.

69.) 1283* 15* Martii. Ex o r i g i n a l ! .

Nos Heinricus dei gra Ratisponensis Epus universis presentes litteras 

inspecturis volumus esse notum, quod Rudigerus dictus Wintzraer quod- 

dam predium suum,  videlicet curiam in Isning sitam cum omnibus juri- 

bus suis et pertinenciis, cultis et inculds, quesitis et inquirendis Conven- 

tui sororum Ecclesie see Marie Magdalene Ratispone in colle frugum pro 

quadam summa pecunie a Priorissa tune ibidem recepta in pecunia nume

rate vendidit, tradidit, et donavit jure proprietatis perpetuo possidendnm, 

de nostro scitu et consilio speciali ändern curiam per manus Salrmnni,

videlicet Leupoldi dicti Igel, civis Ratisponen. prediclo Conventui nichi- 

iominus resignando. Renunciavit insuper predictus Rudigerus et Bertha 

uxor sua, necnon filii eorundem Palduuinus et Wernhcrus libere et pre- 

cise omni juri, qaod eisdem in supradictam curiam ex proprietate vel 

jure hereditario, vel quocunque alio titulo competebat, testibus nichilomi- 

nus subnotatis, et sunt h ii: H e i n r i c u s  de Awe  d i c t u s  de O w e ,  

R a r u l u s  de O w e ,  Leupoldus Hericius, Rudigerus Weimptingerius, 

Balduuinus in foro, Heinricus Setzarius, Ernsto dictus Noetzel, et Sifridus 

filius ejusdem, et alii quam plures fide digni. Datum Ratispone 1283. 

Idibus Marcii.

70.) 1283* 15* Julii. Cit. Codex E p a t u s  R a t i s b on .  I. 589.

Henricus Epus Ratisbon. hortum quendam ante portam orientalem 

Ratispone situm et sibi feodalem , solventem annis singulis 1 Ihr. (quem  

magistri fratemitatis emerunt ab H e i n r i c o  P u r g t o r a e r i o  et Gebolfo 

de Metenbach, et quem hortum predicti Henricus et Gebolfus Epo resig- ' 

narun t,) tradidit dictis fraternitatibus jure proprietatis perpetuo possiden- 

dum . Datum Ratispone 1283* Idus Julii.

71.) 1286. 23. Mirtii. Ex o r i g i n a l i .

Nos Heinricus dei gra Ratispon. Epus universis presentes litterat 

inspecturis volumus esse notum , quod cum dilectus fídelis noster, honora- 

bilis H e i n r i c u s  d i c t u s  de P u r g t o r ,  pressus gravi indigentia -non 

posset subter fugere, quin subscriptas areas, que nobis et Ecclesie Ratispo- 

nensi proprietalis titulo attinehant, et quas idem Heinricus ab eadem 

Ecclesia nostra jure feudi tenuit ab antiquo, solventes l Ihr. Ratispon. 

minus decern denariis annuatim , venditioni exponere oporteret, in recom- 

pensationem proprietatis dictarum arearum, que, ut premissum est, nobit 

et Ecclie nre competunt, quarum arearum una adjacet stupe balnearii sol* 

vens 62 denarios, alie vero due juxta scum Leonardum, quarum una sol

vit 17 denarios, et alia 11. quos abinde s-jlvere tenentur dicti Raeuzingerii^ 

Idem unus hortus ante suburbium orientis solvens ¿ Ibr. denar, et alter 

hortus in W inzer, solvens 20 denar, accepta de consensu nri capituli per 

modum permutationis ab ipso Heinrico proprietate vinee in Priifleinspeunt, 

quam postmodum a nobis recepit in feudo, dictas areas 17 lbr. denar, emi- 

mus ab eodem, et eas accedente totius capituli licentia et favore in reme-
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dium anime nre Ecclesie sei Pauli Rntispone assignavimus, donavimus et 

tradidimus, ipsasque in ju i et proprietatem perpetuam ipsius Monasterii 

transtulimus in hunc modum, quod abbatissa et conventus ibidem pro 

tempore existentes festum beati Augustini in  summis cum pulsatione ter- 

roris, et historiä propria, neenon anniversarium nostrum cum vigiliis et of

ficio defunctorum cum ministris debeant annis singulis in perpetuum cele- 

hare . . . Testet sunt —  —̂ Conradus de Ernvels, Ulricus de Pünchoven,

• Hugo inter latinos, D i e t r i c u s  de O w e  milites, Ilermannus de Lichten

berg magister civium , Heinricus junior de Ernvels? Gozuuinus Wallaer, 

W'irnto propositus, et Otto magister curie sei Pauli.j  Datum Ratispone, et

actum 128Ö. X . Kal. Aprilis.
ft

72.) 1288. 28. April. IM on. Boic.  XI. 304.

Noverint universi presentem litteram inspecturi, quod ego D i t e r i -  

cus p r e p o s i t u s  d i c t u s  de A w  concessi ad resignationem dne Geisele 

filie Hornelarii, et proborum hominum peticionem Perhloldo de Strubin- 

ga, qui nunc ipsam Geiselam duxisse dinoscitur in  uxorem, et Heinrico 

avuneulo suo, dicto Strubingaer, aream quamdam sub domo, que fuit 

quondam Fraemelini in Haida sitam, quam utique ego possideo ab abhate 

de Metern et ejus Conventu jure precario, ad ipsorum duorum vitam pa« 

cifioe possidendam sub hac forma, quatenus memorate due persone Perh- 

toldus scilicet et Heinricus m ih i singulis annis in vigilia vel in die beati